
UCHWAŁA NR XXVIII/252/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie współdziałania z Powiatem Olsztyńskim, Gminą Jonkowo, Gminą Gietrzwałd, Gminą Purda, 
Gminą Stawiguda, Gminą Świątki oraz z Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem 

Zabytków w Olsztynie,  przy realizacji zadania publicznego w zakresie ochrony zabytków. 

Na podstawie art.4 pkt. 2) , art. 5 pkt. 2) ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2021r., poz. 710, t.j.), art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9) i art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j., ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania i zawarcie porozumienia intencyjnego 
pomiędzy Gminą Dywity a: Powiatem Olsztyńskim,  zainteresowanymi gminami położonymi na terenie 
powiatu olsztyńskiego tj.: Gminą Jonkowo, Gminą Gietrzwałd, Gminą Purda, Gminą Stawiguda, Gminą 
Świątki oraz Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Olsztynie w sprawie 
realizacji projektu pn. „Przygotowanie dokumentacji do przeprowadzenia prac konserwatorskich przy 
20 kapliczkach na Szlaku Świętej Warmii w latach 2021-2022”. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy i zasad ponoszenia kosztów określone zostaną w porozumieniu 
intencyjnym zawartym pomiędzy Powiatem Olsztyńskim, Gminą Jonkowo, Gminą Gietrzwałd, Gminą Purda, 
Gminą Stawiguda, Gminą Świątki, Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków 
w Olsztynie. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia z Powiatem Olsztyńskim, Gminą Jonkowo, Gminą 
Gietrzwałd, Gminą Purda, Gminą Stawiguda, Gminą Świątki, Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków w Olsztynie porozumienia dotyczącego realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D9F7F21-B5BB-49CD-B03F-338E47A12EA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


